* Et Medici quomodo officium suum adimpleant, ita ut in culpa non sint? Greg. Lopez in l. 1. tit. 22. part. 3. Diana tom. 8. tract. 1. resolut. 28.

Et de eo, qui desperat, ne curet. Senec. lib. 1. de Clement. cap. 17.

Et de obligatione eorum admonendi infirmos, ut confiteantur. P. Sanchez lib. 3. in Summa, c. 16. Diana tom. 1. tract. 3. resolut. 198. & seq. ubi an teneantur eos deferere, nolentes coufiteri.

Et qui Medicorum numerus in Civitate expediatur? Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 465.

Et quantum medicina creverit, & quare? Senec. epistol. 95. fol. 197. & lib. 1. de Clement. cap. 2. ubi quod apud ægros usus apud sanos honor est.

2 De Medicorum prænotione. Torreblanca lib. 6. de Iur. Spirit. cap. 8. & 9.

3 Medicus an teneatur tempore pestis, cum dispendio salutis curare. Bobad. lib. 5. Polit. cap. 5. num. 26.

Et an eodem salario? Bobad. ubi suprà.

4 Medicus qui promisit aliquem sanare, quomodo ad-

implere videatur? Salgad. de Protect. 4. p. cap. 14. num. 2 39.

Medicus, qui salariū Civitatis habet, an possit ali- 5 quid ab infirmis pro curatione recipere? Bobad. lib. 5. Polit. cap. 5. num. 26.

Et an absque licentia decurionum abesse ab ea? Bo- 6 bad. ubi suprà.

Medicus civis uritur privilegiis. Bobad. lib. 5. Polit. 6 cap. 5. num. 26.

De poena Medici, cuius dolo, vel culpâ infirmus de- 7 cedit, l. 6. tit. 8. l. 9. tit. 15. part. 7. Robert. lib. 1. rer. ju- dicat. cap. 5. fol. 26. & seqq. Gomez lib. 3. var. cap. 3. num. 16.

Medicus cum infirmo an contrahere, vel transfigere 8 queat? Olea de cess. iur. tit. 3. q. 11. n. 36. Gom. lib. 2. var. cap. 14. num. 31. vers. 8.

Medici quando possint officio suo imponè uti, & 9 quid ut gradum recipient, exigatur, l. 13. & 14. tit. 7. lib. 1. Recop. Robert. lib. 1. rer. judicat. cap. 5. fol. 26.

Et de antiquorum Medicorum ignorantie. Senec. epistol. 95.

De Medicorum privilegiis, Garcia de Nobilit. gl. 48. 10 §. 4. num. 12. Menoch. lib. 2. de Arbitr. casu 279. ubi de poena ea frangentis.

Et quod pro debito civili non incarcerantur. Salg. de Protect. 2. p. cap. 4. n. 76.

De Medicorum declarationibus, & eatum valore. 11 Riccius p. 7. collect. 3065.

Medicus an possit in curando minùs probabilem se- 12 qui sententiam. Ataujo de Statu Civil. disput. 9. casu 7. P. Sanchez in Summa, lib. 1. cap. 9. num. 37. & seqq. Diana tom. 8. tract. 1. resolut. 27. & seq. ubi quid in mo- ribundo.

Medico gravis annus in quæstu est. Senec. lib. 6. de 13 Benefic. cap. 38.

Medico opere pretium solvit, animi debetur? Senec. 14 lib. 6. de Benefic. cap. 17.